
Grano-F

CATALOGO RICAMBI  - SPARE PARTS CATALOG - CATALOGUE PIÈCES DE RECHANG 
- ERSATZTEIL KATALOG  - CATALOGO DE REPUESTOS

MaterMacc S.p.A.
 VIA GEMONA, 18 

33078 SAN VITO AL TAGLIAMENTO (PN) - ITALIA
TEL. +39 0434 85267 - FAX +39 0434 85517 

 WWW.MATERMACC.IT  -  E-MAIL: INFO@MATERMACC.IT

Serie 01





TAV.60-01-1 Descrizione: Telaio Seminatrice GRANO Data:2011

1

24

2

4

43

5

67

9

10

11

7

11

OPTIONAL
8

9

8 8

13

12

8

10

OPTIONAL

A

A A
22

11
9

11
8

14
15

16

17

18
19

21

20

36 37
38

39

40

41

16
42

16

42

41
40

39

38
37

36

50

51

707172

71

73

7574

62

61

42

65

60

52 53 54

66 67 68

50-51

65

GRANO 400

43
44

45
46

34

81

81

82

2
3

4

83
84

85
84

8380

30
31

16

17

35

3432

33
17

172826
29

27

17



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

Data:2011TAV.60-01-1 Descrizione: Telaio Seminatrice GRANO

1 30491709 ASS.TELAIO GRANO 250
30491710 ASS.TELAIO GRANO 300
30491711 ASS.TELAIO GRANO 350
30491712 ASS.TELAIO GRANO 400

2 30381010 ASS. SPINA CHIAVISTELLO Ø28 L.105
3 30381011 ASS. SPINA CHIAVISTELLO Ø25 L.105
4 52440011 SPINA A SCATTO D.9 ZN

5 55301740 TAPPO PLASTICA PER TUBO 80x80
6 55301725 TAPPO PLASTICA PER TUBO 50x50
7 52100012 ANELLO PER TENDITORE M8 L. TOT 79

8 52252400 DADO AUTOB. M 8 ZN DIN 980
9 52113406 VITE TE 8X30 ZN 5739

10 40481750 LAMIERA RASCHIATERRA GRANO

11 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592
12 40281030 SUPPORTO 1 INNESTO RAPIDO IDRAULICO
13 52114414 VITE TE 8X70 ZN 5737

14 52182612 CAVALLOTTO M12X35 Q81 L106 ZN
15 30491780 ASS. SUPPORTO PIEDE APPOGGIO GRANO
16 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592

17 52212600 DADO M12 ZN 5588
18 52432540 COPIGLIA D5X40 ZN UNI 1336
19 30297004 ASS. TUBO APPOGGIO SEM L.650

20 52440003 SPINA R D 3 ZN
21 40287031 SPINA CHIAVISTELLO D.12 SV.115
22 40481774 REGOLAZIONE ELEMENTO RUOTA GRANO

26 50302062 MOLLA ROMPITRACCIA 10X32 L.695 CON VOMERE
27 40481730 SCONTRO ROMPITRACCIA SU TUBO 60x30
28 50302061 RINFORZO PER MOLLA ROMPITRACCIA 10x32 L.695

29 52113606 VITE TE 12X30 ZN 5739
30 52182621 CAVALLOTTO M12x30 Q81 L.158
31 30491720 ASS. SUPPORTO ROMPITRACCIA GRANO

32 40491755 TUBO 60x30 SP 4 L500
33 40481754 SCONTRO SP.8 PER TUBO DA 60
34 52182640 CAVALLOTTO M12x30 Q74 L.85
35 52113618 VITE TE 12X90 ZN 5739

36 52222020 DADO AUTOB. M24X1,5 ZN DIN985
37 40201239 BOCCOLA SCA DE43 DI25.2 L.10 SCA 35,2 L.10
38 51162054 CUSCINETTO 6205 2RS 25x52x15
39 40203417 DISTANZIALE INTERNO L.67,5 PERNO RUOTA PNEUM.
40 51160074 CUSCINETTO 6007 2RS 35x62x14
41 30203415 ASS. PERNO RUOTA PNEUM. L.230 TERMINALE QUADRO 16
42 52100102 DADO 12MB SVAS. PER COLONNETTA ZN
43 52182541 CAVALLOTTO M10x20 T41 L.135
44 40481047 RINFORZO ANTIFLESSIONE "U" FISSAGGIO TUBO 40x40
45 40496001 U FISSAGGIO AL TUBO 40x40
46 40496050 TUBO 40x20x3 L.315 SUPPORTO TUBO RIGIDO TRASPORTO SEMI MSD

50 55412026 RUOTA PNEUM. SX 6.5/80-15 4 PR TRACTOR 4 FORI FIAT
51 55412025 RUOTA PNEUM. DX 6.5/80-15 4 PR TRACTOR 4 FORI FIAT

52 55422045 PNEUMATICO 6.5/80-15 6 PR TRACTOR
53 55462045 CAMERA D'ARIA PER PNEUMATICO  6.5/80-15
54 55432045 CERCHIO RUOTA PER PNEUMATICO 6.5/80-15
60 52100105 VITE A COLONNETTA 12MB ZN 12x36
61 40481053 DISTANZIALE PERNO PER RUOTA PNEUM. 26 12/12" T/M FIAT 4 PR
62 40481773 LAMIERA RASCHIATERRA RUOTA LARGA GRANO

65 55412008 RUOTA PNEUM DX . 26.12/12" T/M FIAT 4 PR DISCO 7.00/12 CENTRALE
55412009 RUOTA PNEUM SX . 26.12/12" T/M FIAT 4 PR DISCO 7.00/12 CENTRALE

66 55422040 PNEUMATICO 26,12/12" 4 PR TRACTOR
67 55462045 CAMERA D'ARIA PER PNEUMATICO  26,12/12"
68 55432045 CERCHIO RUOTA PER PNEUMATICO 26,12/12"
70 40981026 SUPPORTO SENSORE MSC 8000  RUOTA 20.5 x8"
71 52200001 DADO M10 P1 LATO 13 SP 3 ZN
72 40902109 CORPO SENSORE MAGNETICO
73 N.C. MAGNETE ELASTICO
74 52113304 VITE TE 6X20 ZN 5739
75 52200010 INSERTO FIL. M6 ACC

80 20401710 KIT PROLUNGHE ATTACCO TRE PUNTI 
81 30491770 ASS. PROLUNGA 1° E 2° PUNTO GRANO
82 30491771 ASS. PROLUNGA 3° PUNTO GRANO
83 52114822 VITE TE 16X110 ZN 5737
84 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592
85 52252800 DADO AUTOB. M16 ZN DIN980



TAV.60-10-2 Descrizione: Telaio attacco elementi seminatrice GRANO Data:2011

2

11

5

4

12

30

2

31

32
33

35 36

37

38

34

30

1

14

15

3
4

5

8

6

9
10 7

13



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

Descrizione: Data:2011TAV.60-10-2 Descrizione: Telaio attacco elementi seminatrice GRANO

1 40492806 TUBO QUADRO 30x30 SP.3 GRANO 250
40492801 TUBO QUADRO 30x30 SP.3 GRANO 300
40492807 TUBO QUADRO 30x30 SP.3 GRANO 350
40492808 TUBO QUADRO 30x30 SP.3 GRANO 400

2 30492802 ASS. SUPPORTO TENSORE GRANO
3 52113412 VITE TE 8X60 ZN 5739
4 40496001 U FISSAGGIO AL TUBO 40x40

5 40481047 RINFORZO ANTIFLESSIONE "U" FISSAGGIO TUBO 40x40
6 52113408 VITE TE 8X40 ZN 5739
7 30492004 ASS. TIRANTE REGOLAZIONE MOLLE ELEMENTO

8 52252400 DADO AUTOB. M 8 ZN DIN 980
9 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592

10 52212400 DADO M8 ZN 5588

11 52182541 CAVALLOTTO M10x20 T41 L.135
12 52212500 DADO M10 ZN 5588
13 40492802 PIATTO TIRANTE REGOLAZIONE MOLLA ELEMENTO GRANO

14 52182315 CAVALLOTTO 1M6x15 Q31 SPECIALE
15 52252300 DADO AUTOB. M 6 ZN DIN 980

30 20402009 MONTAGGIO MANIGLIA REGOLAZIONE MOLLE ELEMENTO 2 RANGHI

31 30482007 ASS. TIRANTE BARRA M14 REGOLAZIONE MOLLE ELEMENTO 2 RANGHI
32 30492006 ASS. TUBI SUPPORTO MANIGLIA MOLLE REGOLAZIONE ELEMENTO
33 30482050 ASS.FERMO ROTAZIONE MANIGLIA MSD

34 52511511 RIVETTO A STRAPPO AL. D. 4,8X11
35 40205026 RONDELLA RASAM. 28,0x20,25x0,5
36 52421030 SEEGER Ø 30 UNI 7437

37 40382014 MANIGLIA REGOLAZIONE PROFONDITA' SARCHIATRICE
38 50302008 TAPPO MANIGLIA REG. PROF.



Descrizione

TAV.60-20-1   Segnafile DX Data: 2012

41
42

43

44
45

46 47

48 49 4 

6160

62

63

64

65

40

1 

2 

3 

4 

5 

4 
6 

7 
8 

9 

10

11

12

1314

15

16

17A 
17B 

28

3122

32
23

24
25

24
23

9 

26
14

26

27

18A 

19

20A 
20B 

21

22

29

30

40

18B 
18C 
18D 



Descrizione

TAV.60-20-1   Segnafile DX

Pos. Codice Descrizione

1 52182621 CAVALLOTTO M12X30 Q81 L158 (vs cod 60761037) 43 51160034 CUSCINETTO 6003 2RS 17x35x10

Pos. Codice Descrizione

Data: 2012

2 30497705 ASS. TUBO 50x50 SOSTEGNO SEGNAFILE GRANO
3 40484006 SCONTRO PER TUBO DA 50 2 FORI D.13 INTERASSE 28
4 52212600 DADO M12 ZN 5588
5 52114615 VITE TE 12X75 ZN 5737
6 52114413 VITE TE 8X65 ZN 5737
7 30497701 ASS. SOSTEGNO SEGNAFILE DX GRANO
8 52114515 VITE TE 10X75 ZN 5737
9 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980
10 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592
11 52212400 DADO M8 ZN 5588
12 55102012 MOLLA TRAZ F4,00 DE25 L270 ZN
13 56810001 INGRASSATORE M 6 UNI 7663A
14 40487711 BOCCOLA CIL. DE20 DI10,5 L.51
15 40287031 SPINA CHIAVISTELLO D12,0 SV115
16 52440003 SPINA R D 3 ZN
17B 30597820 ASS. BRACCIO SEGNAFILE DX L.1000 PISTONE C40-S20
17A 30597822 ASS. BRACCIO SEGNAFILE DX L.500 PISTONE C40-S20
18A 40597818 TUBO 35x35 L.500 PROLUNGA SEGNAFILE
18B 40597819 TUBO 35x35 L.1000 PROLUNGA SEGNAFILE
18C 40597820 TUBO 35x35 L.1500 PROLUNGA SEGNAFILE
18D 40597821 TUBO 35x35 L.2000 PROLUNGA SEGNAFILE
19 52113512 VITE TE 10X60 ZN 5739
20A 40497717 PIASTRA REGOLATRICE DISCO SEGNAFILE
20B 40497719 PIASTRA REGOLATRICE DISCO SEGNAFILE CON ANGOLO STRETTO
21 52325000 RONDELLA PIANA D10 ZN 6592
22 52212500 DADO M10 ZN 5588
23 52325030 RONDELLA GREMBIULINA D10x30 ZN 6593
24 40487712 BOCCOLA CIL. DE20 DI10,5 L.17
25 20497710 CILINDRO IDRAULICO SEGNAFILE 2010
26 52329001 RONDELLA PIANA D20 ZN 6592
27 20407713 KIT GUARNIZIONI CILINDRO COD.20407710
28 52182590 CAVALLOTTO M10x30Q 46 L 70 ZN
29 40492110 DISCO ACCIAIO Ø330 SEGNAFILE
30 52153268 VITE TSP E.I. 8X20 ZN 7991
31 40587817 SCONTRO PER TUBO DA 45 mm SP.8
32 52114516 VITE TE 10X80 ZN 5737
40 20402116 MONT. MOZZO ALLUMINIO PER DISCO 4 FORI SU D.60
41 40482125 PERNO ELEMENTO DISCO MSD
42 54402016 BOCCOLA CIL. DE34.9 DI25 L.4

44 40204039 RONDELLA RASAM. 34.9x21x0.5
45 40282451 BOCCOLA SCL DE29,5 DI17 L2,35 SCL 1 D20,0
46 40202449 ANELLO FELTRO DE.30 DI.22 SP.4
47 40482126 BOCCOLA CIL. DE22 DI15 L.20
48 40402102 BOCCOLA PER PERNO ELEMENTO A DISCHI MSD
49 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592
60 40287430 BOCCOLA CIL DE20.0 DI10.5 L. 9
61 40587816 BOCCOLA PER RIDUZIONE CORSA PISTONE SEGNAFILE
62 40587808 BAIONETTE DISCO SEGNAFILE
63 52440011 SPINA A SCATTO D 9 ZN
64 40587809 STAFFA ALLOGGIO BAIONETTA DISCO SEGNAFILE
65 30597806 ASS. PIASTRA REGOLATRICE BAIONETTA DISCO SEGNAFILE



Descrizione

TAV.60-25-1   Segnafile SX Data: 2012

41
42

43

44
45

46 47

48 49 7 

6160

62

63

64

65

40

29

1 

2 

3 

4 
5 

7 

6 

8 

7 

9 

10

11

19

18

17

16A 
16B 

15

14

13 12

20

21A 
21B 

11

17

22

23

24
25

25

2411

26A 

27

28

1328

30

31

40

26B 
26C 
26D 



Descrizione

TAV.60-25-1   Segnafile SX

Pos. Codice Descrizione

1 52182621 CAVALLOTTO M12X30 Q81 L158 (vs cod 60761037) 45 40282451 BOCCOLA SCL DE29,5 DI17 L2,35 SCL 1 D20,0

Pos. Codice Descrizione

Data: 2012

2 30497705 ASS. TUBO 50x50 SOSTEGNO SEGNAFILE GRANO
3 52114413 VITE TE 8X65 ZN 5737
4 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592
5 52212400 DADO M8 ZN 5588
6 52114615 VITE TE 12X75 ZN 5737
7 52212600 DADO M12 ZN 5588
8 40484006 SCONTRO PER TUBO DA 50 2 FORI D.13 INTERASSE 28
9 30497704 ASS. SOSTEGNO SEGNAFILE SX GRANO
10 52114515 VITE TE 10X75 ZN 5737
11 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980
12 56810001 INGRASSATORE M 6 UNI 7663A
13 40487711 BOCCOLA CIL. DE20 DI10,5 L.51
14 40287031 SPINA CHIAVISTELLO D12,0 SV115
15 52440003 SPINA R D 3 ZN
16B 30597821 ASS. BRACCIO SEGNAFILE SX L.1000 PISTONE C40-S20
16A 30597823 ASS. BRACCIO SEGNAFILE SX L.500 PISTONE C40-S20
17 52212500 DADO M10 ZN 5588
18 40587817 SCONTRO PER TUBO DA 45 mm SP.8
19 52182590 CAVALLOTTO M10x30Q 46 L 70 ZN
20 52113512 VITE TE 10X60 ZN 5739
21A 40497717 PIASTRA REGOLATRICE DISCO SEGNAFILE
21B 40497719 PIASTRA REGOLATRICE DISCO SEGNAFILE CON ANGOLO STRETTO
22 55102012 MOLLA TRAZ F4,00 DE25 L270 ZN
23 52114514 VITE TE 10X70 ZN 5737
24 52325030 RONDELLA GREMBIULINA D10x30 ZN 6593
25 40487712 BOCCOLA CIL. DE20 DI10,5 L.17
26A 40597818 TUBO 35x35 L.500 PROLUNGA SEGNAFILE
26B 40597819 TUBO 35x35 L.1000 PROLUNGA SEGNAFILE
26C 40597820 TUBO 35x35 L.1500 PROLUNGA SEGNAFILE
26D 40597821 TUBO 35x35 L.2000 PROLUNGA SEGNAFILE
27 20497710 CILINDRO IDRAULICO SEGNAFILE 2010
28 52329001 RONDELLA PIANA D20 ZN 6592
30 40492110 DISCO ACCIAIO Ø330 SEGNAFILE
31 52153268 VITE TSP E.I. 8X20 ZN 7991
40 20402116 MONT. MOZZO ALLUMINIO PER DISCO 4 FORI SU D.60
41 40482125 PERNO ELEMENTO DISCO MSD
42 54402016 BOCCOLA CIL. DE34.9 DI25 L.4
43 51160034 CUSCINETTO 6003 2RS 17x35x10
44 40204039 RONDELLA RASAM. 34.9x21x0.5

46 40202449 ANELLO FELTRO DE.30 DI.22 SP.4
47 40482126 BOCCOLA CIL. DE22 DI15 L.20
48 40402102 BOCCOLA PER PERNO ELEMENTO A DISCHI MSD
49 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592
60 40287430 BOCCOLA CIL DE20.0 DI10.5 L. 9
61 40587816 BOCCOLA PER RIDUZIONE CORSA PISTONE SEGNAFILE
62 40587808 BAIONETTE DISCO SEGNAFILE
63 52440011 SPINA A SCATTO D 9 ZN
64 40587809 STAFFA ALLOGGIO BAIONETTA DISCO SEGNAFILE
65 30597806 ASS. PIASTRA REGOLATRICE BAIONETTA DISCO SEGNAFILE



TAV.60-28-0 Descrizione: Impianto idraulico seminatrice Grano Data:2011

1

2

3

4

5

6

3 7

3

3
8

20-21

20-21

11
10

10

11

10
10



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

TAV.60-28-0 Descrizione: Impianto idraulico seminatrice Grano Data:2011

1 20201235 TUBO IDR.R71/4"L.1500F.1/4"D.+INN.RAP.1/2"M.REG.UNID.1/4"
2 56111250 NIPPLE RIDOTTO 1/4 - M18X1,5
3 56144020 RONDELLA DI TENUTA RAME M18

4 52124406 VITE TCEI 8X25 ZN 5931
5 52212400 DADO M8 ZN 5588
6 56200015 VALVOLA DIREZIONALE WV03/HI-14

7 40281155 RONDELLA DE.25  DI.18 L.4
8 56151017 BULLONE FORATO M18X1,5

10 56144008 RONDELLA DI TENUTA RAME 1/8"
11 56151002 BULLONE FORATO 1/8 GAS

20 30201291 TUBO IDR.R7 1/4" L.2000 OCCH.DIR.3/8"+OCCH.DIR.1/8"
21 30201292 TUBO IDR.R7 1/4" L.3000 OCCH.DIR.3/8"+OCCH.DIR.1/8"

KIT TUBI IDRAULICI COMPLETI 

20201240 KIT TUBI IDR. VALVOLA SEQUENZIALE TELAI (GRANO 300)
 

1 20201235 TUBO IDR. R7 1/4" L.1500 F.1/4"D.+INN.RAP.1/22 M. REG.UNID.

20 30201291 TUBO IDR. R7 1/4" L.2000 F.DIR. 1/8" + F.DIR. PER M18 

20201241 KIT TUBI IDR. VALVOLA SEQUENZIALE TELAI (GRANO 400)
 

1 20201235 TUBO IDR. R7 1/4" L.1500 F.1/4"D.+INN.RAP.1/22 M. REG.UNID.
21 30201292 TUBO IDR. R7 1/4" L.3000 F.DIR. 1/8" + F.DIR. PER M18



TAV.60-30-1 Descrizione:  Cambio regolazione quantità seminatrice GRANO Data:2012

31

3233

34
39

40
36

35

38

37
35

51

52

33

34

35
36

37
35

39

53

40

30

50

1

2

3

4

5
6

8
9

10

11

12
13

14

12

17

19

20

21
13

22

23

24 13
13 8

25

8

13
8

12

30

50

12 13

10

26

15

10

16

18

27

7

28

29



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

Data:2012TAV.60-30-1 Descrizione:  Cambio regolazione quantità seminatrice GRANO

30 20203461 MONT. CARTER TRASM. L.304,8 CUSCINETTO D.47 (Z18-Z12)

31 30293462 ASS. CARTER ESTERNO L.304,8 CUSCINETTO D.47
32 40293463 CARTER INTERNO TRASM. L.304,8 CUSCINETTO D.47
33 40283445 MEZZO TONDO CARTER TRASMISSIONE Ø100 H20

34 40283446  MEZZO TONDO CARTER TRASMISSIONE Ø110 H20
35 51160054 CUSCINETTO 6005 2RS 25x47x12
36 30503212 ASS. CORONA Z12  1/2x5/16" MOZZO PLASTICA

37 30503218 ASS. CORONA Z18  1/2x5/16" MOZZO PLASTICA
38 41103837 ANELLO CAT. RULLI 1/2x5/16  RIBATTUTO+FALSA 63 PASSI L.800
39 52113307 VITE TE 6X35 ZN 5739
40 52212300 DADO M6 ZN 5588

50 20203476 MONT. CARTER TRASM. L.565,2 CUSCINETTO D.47 (Z12-Z18)

51 30293476 ASS. CARTER ESTERNO L.565,2 CUSCINETTO D.47
52 40293477 CARTER INTERNO TRASM. L.565,2 CUSCINETTO D.47
53 41103167 ANELLO CAT. RULLI 1/2x5/16  RIBATTUTO 104 PASSI L.1321

1 30483720 ASS. MANIGLIA PROVA PER QUADRO DA 16 L.200
2 20203034 MONT. FERMO ASSIALE QUADRO 16x16
3 41005606 TUBO QUADRO INOX 16x16x1.5 L.300

4 52113403 VITE TE 8X16 ZN 5739
5 40283206 SUPP. CUSCINETTO 6005 DI 47 IN LAMIERA
6 51160054 CUSCINETTO 6005 2RS 25x47x12

7 54203030 BOCCOLA CENTRAGGIO TUBO QUADRO 16 SCATOLA CAMBIO CENTRALE
8 52212400 DADO M8 ZN 5588
9 40483716 BOCCOLA Øe 30 Øi 26 L 40

10 20203032 MONT. FERMO ASSIALE QUADRO 12X12
11 51000010 VARIATORE S.W. 2005
12 52113406 VITE TE 8X30 ZN 5739

13 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592
14 40493703 SUPPORTO VARIATORE GRANO
15 41005548 TUBO QUADRO INOX 12x12x1 L.250

16 55301790 MANOPOLA RETT. PIATTA FINE ROTONDA 30x4 L.100 GIALLO
17 40403712 TUBO 12x12 SP 1 L.185 1 FORO Ø6
18 52252300 DADO AUTOB. M 6 ZN DIN 980

19 40483708 RIDUZIONE DA ESAGONO 20 A QUADRO 12x12 GRANO
20 52113308 VITE TE 6X40 ZN 5739
21 52100121 VITE TTSQ M8X25 5731 ZN

22 52100020 VOLANTINO TERMOP 1070/F D.55 M8
23 40483701 LEVA REGOLAZIONE VARIATORE S.W.2005 GRANO
24 52113410 VITE TE 8X50 ZN 5739

25 40493702 INDICATORE PER LEVA VARIATORE GRANO
26 41005602 TUBO QUADRO INOX 16x16x1.5 L.60
27 56144008 RONDELLA DI TENUTA RAME 1/8"

28 56144060 TAPPO CONICO 3/8" GAS CONICO DIN 906    
29 54203025 TAPPO PER MEZZO TONDO CARTER TRASMISSIONI



TAV.60-35-1 Descrizione:  Trasmissione ruota libera seminatrice Grano Data:2011

1

2

3
4

7

6
2

6

1

8

20

20

21

2223

24

4

26

28

27

4

30

29

20

5



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

Data:2011TAV.60-35-1 Descrizione:  Trasmissione ruota libera seminatrice Grano

1 40483735 TRAF. 16X16 L.2300
40483736 TRAF. 16X16 L.2800
40483737 TRAF. 16X16 L.3300
40483738 TRAF. 16X16 L.3800

2 52113403 VITE TE 8X16 ZN 5739
3 40283206 SUPP. CUSCINETTO 6005 DI 47 IN LAMIERA

4 51160054 CUSCINETTO 6005 2RS 25x47x12
5 54203030 BOCCOLA CENTRAGGIO TUBO QUADRO 16 SCATOLA CAMBIO CENTRALE
6 52212400 DADO M8 ZN 5588

7 40493732 SOSTEGNO ASSE RUOTA LIBERA GRANO
8 20203034 MONT. FERMO ASSIALE QUADRO 16x16

20 N.C. MONT. CARTER TRASM. L.565,2 RUOTA LIBERA

21 30293476 ASS. CARTER ESTERNO L.565,2 CUSCINETTO D.47
22 40293477 CARTER INTERNO TRASM. L.565,2 CUSCINETTO D.47
23 40283445 MEZZO TONDO CARTER TRASMISSIONE Ø100 H20

24 40283446  MEZZO TONDO CARTER TRASMISSIONE Ø110 H20
26 30503212 ASS. CORONA Z12  1/2x5/16" MOZZO PLASTICA
27 30403730 ASS. RUOTA LIBERA Z18

28 41103167 ANELLO CAT. RULLI 1/2x5/16  RIBATTUTO 104 PASSI L.1321
29 52113307 VITE TE 6X35 ZN 5739
30 52212300 DADO M6 ZN 5588



TAV.60-45-1 Descrizione: Serbatoio semi / concime Grano Data:2011

OPTIONAL

OPTIONAL

12
3

4
5

6

7

13

2

4
5 9

8

7

10

12113

13
14

16
15

17

3

311
12

13

20

18

19

5

21
19

22
24

23
25

26
17

27 11

28

A

A

A

29 30

43132

33

34

35

13

36
17 3

37
38
32
38

39

1336
17

3

40

1341

42

43

37

46

45
44

32

43

49

50
52

48
4

27
51

53

5428

55

20

GRANO 400

60

61

62
17

3

62

3
13

63

64

65

66

32

47

70



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

TAV.60-45-1 Descrizione: Serbatoio semi / concime Grano Data:2011

1 40494757 INDICATORE QUANTITA' SEME GRANO
2 40494755 INDICATORE LIVELLO SERBATOIO GRANO
3 52212400 DADO M8 ZN 5588
4 52113303 VITE TE 6X16 ZN 5739
5 52213300 DADO M6 A2 5588
6 30484755 ASS. ASTA GALLEGGIANTE LIV. SEME GRANO
7 50202340 GALLEGGIANTE PP (VS COD 508020)
8 30484757 ASS. ASTA GALLEGGIANTE LIV. CONCIME GRANO
9 30484756 ASS. RINVIO INDICATORE CONCIME GRANO

10 30494721 ASS. SERBATOIO CON CONCIME GRANO 250
30494722 ASS. SERBATOIO CON CONCIME GRANO 300
30494723 ASS. SERBATOIO CON CONCIME GRANO 350
30494724 ASS. SERBATOIO CON CONCIME GRANO 400

11 40488706 BOCCOLA CIL. Øe20 Ø10,5 L=31
12 52113412 VITE TE 8X60 ZN 5739
13 52113405 VITE TE 8X25 ZN 5739
14 52113404 VITE TE 8X20 ZN 5739
15 40484752 SCONTRO 3° PUNTO GRANO
16 52113406 VITE TE 8X30 ZN 5739
17 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592
18 40494925 TAPPO SX DISTRIBUTORI CONCIME GRANO
19 52115302 VITE TE M6 x 12 A2 5739

20 40404945 TAPPO DISTRIBUTORI CONCIME GRANO 250
40404946 TAPPO DISTRIBUTORI CONCIME GRANO 300
40404947 TAPPO DISTRIBUTORI CONCIME GRANO 350
40404948 TAPPO DISTRIBUTORI CONCIME GRANO 400

21 40494924 TAPPO CENTRALE DISTRIBUTORI CONCIME GRANO
22 52114518 VITE TE 10X90 ZN 5737
23 52113605 VITE TE 12X25 ZN 5739
24 52325000 RONDELLA PIANA D10 ZN 6592
25 52212601 DADO M12 5589 ZN BASSO
26 40494765 SOSTEGNO VASCHETTA PROVA IN BIANCO CONCIME GRANO
27 52212600 DADO M12 ZN 5588
28 52212500 DADO M10 ZN 5588
29 50202310 MOLLA A GAS L.MIN 250 L.MAX 390 570N

30 30494704 ASS. COPERCHIO SERBATOIO GRANO 250
30494701 ASS. COPERCHIO SERBATOIO GRANO 300
30494705 ASS. COPERCHIO SERBATOIO GRANO 350
30494706 ASS. COPERCHIO SERBATOIO GRANO 400

31 50202235 MANIGLIA SERBATOIO GRANO

32 52212300 DADO M6 ZN 5588
33 52511516 RIVETTO A STRAPPO AL D. 4,8X16
34 40484732  SCONTRO GOMMA PROTEGGI SEME SERBATOIO GRANO
35 40404731 PROTEZIONE CADUTA SEME SERBATOIO GRANO

36 40484750 BOCCOLA COPERCHIO SERBATOIO GRANO
37 52113306 VITE TE 6X30 ZN 5739
38 52373024 RONDELLA GREMBIULINA D 6x24 A26593
39 51511018 CATENA GENOVESE N°18 31 MAGLIE

40 30494780 ASS. CORRIMANO GRANO 250
30494781 ASS. CORRIMANO GRANO 300
30494782 ASS. CORRIMANO GRANO 350
30494783 ASS. CORRIMANO GRANO 400

41 52200015 INSERTO FIL. M8 ACC
42 55301614 TAPPO A LAMELLE PER TUBO D. 30 VS. CODICE 320 GL 30
43 73903027 PROFILO COPRIBORDO CON CAMERA
44 52323000 RONDELLA PIANA D 6 ZN 6592
45 40484786 BOCCOLA ØE 20 ØI 6,5 L17 SCL 3 Ø12
46 40494780 FERMO VASCHETTE PROVA IN BIANCO GRANO
47 40494926 TAPPO DX DISTRIBUTORI CONCIME GRANO
48 40494766 FERMO LEVA PROVA IN BIANCO CONCIME GRANO

49 30494732 ASS. VASCHETTA PROVA IN BIANCO DX CONCIME GRANO 250
30494734 ASS. VASCHETTA PROVA IN BIANCO DX CONCIME GRANO 300
30494736 ASS. VASCHETTA PROVA IN BIANCO DX CONCIME GRANO 350
30494738 ASS. VASCHETTA PROVA IN BIANCO DX CONCIME GRANO 400

50 30494734 ASS. VASCHETTA PROVA IN BIANCO SX CONCIME GRANO 250
30494735 ASS. VASCHETTA PROVA IN BIANCO SX CONCIME GRANO 300
30494737 ASS. VASCHETTA PROVA IN BIANCO SX CONCIME GRANO 350
30494739 ASS. VASCHETTA PROVA IN BIANCO SX CONCIME GRANO 400

51 52114614 VITE TE 12X70 ZN 5737
52 52182521 CAVALLOTTO M10X25Q 51 L 35 ZN
53 30494776 ASS. LEVA CON SUPPORTO PROVA IN BIANCO GRANO
54 55301790 MANOPOLA RETT. PIATTA FINE ROTONDA 30x4 L.100 GIALLO

55 30484726 ASS. TUBO L.2052 SUPPORTO TUBI DISCESA CONCIME GRANO 250
30484727 ASS. TUBO L.2552 SUPPORTO TUBI DISCESA CONCIME GRANO 300
30484728 ASS. TUBO L.3052 SUPPORTO TUBI DISCESA CONCIME GRANO 350
30484729 ASS. TUBO L.3552 SUPPORTO TUBI DISCESA CONCIME GRANO 400

60 40494928 DIVISORIO SERBATOIO CONCIME ACCESSORIO GRANO
61 40494927 DIVISORIO SERBATOIO SEME CONCIME GRANO
62 52113403 VITE TE 8X16 ZN 5739
63 40483782 SUPPORTO GUIDA AGITATORE GRANO
64 40404783 FERMO ASSI  DISTRIBUTORI GRANO
65 52115302 VITE TE M6 x 12 A2 5739
66 52115304 VITE TE 6x20 A2 5739

70 30494793 ASS. RIALZO GRANO-F 250 (OPTIONAL)
30494791 ASS. RIALZO GRANO-F 300 (OPTIONAL)
30494797 ASS. RIALZO GRANO-F 350 (OPTIONAL)



TAV.09-07-0 Descrizione: Kit dispositivo segnalazione livello tramoggia Data:2011

2

2

2

3

4

67

8

10

5

9

1



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

Data:2011

1 14940020 KIT DISPOSITIVO SEGNALAZIONE LIVELLO TRAMOGGIA 

2 59440065 CONTENITORE PLASTICO MODELLO 080C0606-5 65X65X57
3 59410050 PRESSA CAVO PG7 NERO
4 20902028 CAVO ALIMENTAZIONE CENTRALINA

5 59930180 SCHEDA MPC.01
6 59120024 CAVO 2X0.75 ROSSO NERO 
7 59550001 SUONERIA DMP 27 S 12V DC

8 52131346 VITE AF TCB+ 3.9X16 A2 6954
9 54905053 FRONTALE LOW LEVEL

10 20904015 SENSORE CAPACITIVO MODELLO K01E30POC5 CON CONNETTORE 

TAV.09-07-0 Descrizione: Kit dispositivo segnalazione livello tramoggia



TAV.60-50-1 Descrizione: Trasmissione serbatoio semi seminatrice Grano Data:2011

50

5147
4241

52

42

41

61

62

63

64

67

66

65

68

14

60

50
1

2

3
4

52

8 2
9

6

67

10

11

12 13
14

15

10
11

12
13

14

16

13

14

19

14

20

18

17

21

22

23
24

25 24

26

27
29

27

28

27

30

21

22
32

24

23

20
14

13

16

33

34

40

40

60

40

41

42

43

44 45
46 47

42
41



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

TAV.60-50-1 Descrizione: Trasmissione serbatoio semi seminatrice Grano Data:2011

1 52113410 VITE TE 8X50 ZN 5739
2 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592
3 52212400 DADO M8 ZN 5588
4 40483704 LEVA REGOLAZIONE QUANTITA' SEME GRANO

5 52100020 VOLANTINO TERMOP 1070/F D.55 M8
6 52113403 VITE TE 8X16 ZN 5739
7 55301790 MANOPOLA RETT. PIATTA FINE ROTONDA 30x4 L.100 GIALLO
8 52100121 VITE TTSQ M8X25 5731 ZN

9 40493705 TACCHE QUANTITA' SEME GRANO
10 52113304 VITE TE 6X20 ZN 5739
11 40484782 LAMA FERMO ASSI DISTRIBUTORE GRANO
12 40404783 FERMO ASSI  DISTRIBUTORI GRANO

13 52323000 RONDELLA PIANA D 6 ZN 6592
14 52212300 DADO M6 ZN 5588

15 40483741 ASSE REGOLAZIONE QUANTITA' SEME GRANO 250
40483713 ASSE REGOLAZIONE QUANTITA' SEME GRANO 300
40483742 ASSE REGOLAZIONE QUANTITA' SEME GRANO 350
40483743 ASSE REGOLAZIONE QUANTITA' SEME GRANO 400

16 52113305 VITE TE 6X25 ZN 5739

17 40483753 ASSE SX DISTRIBUTORI GRANO 250
40483710 ASSE SX DISTRIBUTORI GRANO 300
40483754 ASSE SX DISTRIBUTORI GRANO 350
40483755 ASSE SX DISTRIBUTORI GRANO 400

18 40483745 ASSE AGITATORE GRANO 250
40483706 ASSE AGITATORE GRANO 300
40483746 ASSE AGITATORE GRANO 350
40483747 ASSE AGITATORE GRANO 400

19 40404751 PALETTA AGITATORE GRANO
20 52113303 VITE TE 6X16 ZN 5739
21 52114310 VITE TE 6X50 ZN 5737
22 40483708 RIDUZIONE DA ESAGONO 20 A QUADRO 12x12 GRANO

23 52252300 DADO AUTOB. M 6 ZN DIN 980
24 20203032 MONT. FERMO ASSIALE QUADRO 12X12
25 40403714 TUBO 12x12 SP 1 L.90 1 FORO Ø6

26 40483749 ASSE DX DISTRIBUTORI GRANO 250
40483707 ASSE DX DISTRIBUTORI GRANO 300
40483750 ASSE DX DISTRIBUTORI GRANO 350
40483751 ASSE DX DISTRIBUTORI GRANO 400

27 52442516 SPINA ELASTICA D 6X50 ZN 6873
28 40483709 ESCLUSIONE TRASMISSIONE  DISTRIBUTORI GRANO
29 55112020 MOLLA COMPR. FILO Ø2,16 Øe31.12 L=38.1
30 52329024 RONDELLA PIANA D24 ZN 6592

32 40403712 TUBO 12x12 SP 1 L.185 1 FORO Ø6
33 52113504 VITE TE 10X20 ZN 5739
34 52212500 DADO M10 ZN 5588

40 20403061 MONT. PASSAGGIO ASSE PARETE 12X12

41 52411020 SEEGER E 20 UNI 7435
42 40205026 RONDELLA RASAM. 28,0x20,25x0,5
43 52131302 Vite TCB+ autof. 2,2x6,5 A2 6954
44 40493011 PIASTRA FERMO BOCCOLA TRASMISSIONE SERBATOIO MSD

45 40403010 BOCCOLA TRASMISSIONE ASSE SERBATOIO MSD
46 56290006 GUARNIZIONE GACO DI 081
47 40383096 TUBO MOZZO CORONA D20 L.65 CON SEEGER

50 20203098 MONT. SUPP. ASSE TRASMISSIONE MICRO
51 40295059 SUPP. ALBERI SPANDI / MICRO L.61
52 54302001 BOCCOLA AUTOLUBR. DE27 DI20 L.28 CON TESTA

60 20201750 MONTAGGIO CARTER TRASMISSIONE L.94,9  CUSCINETTO D.42 (Z11/Z11)

61 30291735 ASS. CARTER ESTERNO TRASM. L.94,9 CUSCINETTO D.42
62 40291773 CARTER INTERNO TRASM. L.94,9 CUSCINETTO D.42
63 40283285 MEZZO TONDO CARTER TRASMISSIONE Ø70
64 40283287 MEZZO TONDO CARTER TRASMISSIONE Ø90

65 30503111 ASS. CORONA Z 11 1/2" x1/8" MOZZO PLASTICA
66 41100115 ANELLO CAT. RULLI 1/2x1/8 RIBATTUTO 26 PASSI L.330
67 51160044 CUSCINETTO 6004 2RS 20x42x12
68 52113306 VITE TE 6X30 ZN 5739



TAV.60-55-1 Descrizione: Data:2011

12

13
14

15

9

71617

919

11
20 21

7
20

22

23
39

24
26

27

28

3032

33

34

35

14

31

36
38

90

50

70

80

51

5253

54

55

57

5658
59

39

71

7253

54

58
73

56
58

59

39
56

85

84
83

81

82
84

85

92

91

93

9497

95

96

98

39

50

70

80

90

Descrizione: Trasmissione serbatoio concime Seminatrice Grano

25

37

31

25

9

18

1

2
541

40
3

6

7 9

8
4

10

11

42



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

TAV.60-55-1 Descrizione: Trasmissione serbatoio concime Seminatrice Grano Data:2011

1 55301790 MANOPOLA RETT. PIATTA FINE ROTONDA 30x4 L.100 GIALLO
2 40483774 LEVA REGOLAZIONE VARIATORE CONCIME S.W.2005 GRANO
3 52100121 VITE TTSQ M8X25 5731 ZN

4 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592
5 52100020 VOLANTINO TERMOP 1070/F D.55 M8
6 40493773 INDICATORE PER LEVA VARIATORE CONCIME GRANO

7 52113403 VITE TE 8X16 ZN 5739
8 52113410 VITE TE 8X50 ZN 5739
9 52212400 DADO M8 ZN 5588

10 51000010 VARIATORE S.W. 2005
11 20203034 MONT. FERMO ASSIALE QUADRO 16x16
12 40493770 STAFFA VARIATORE CONCIME GRANO

13 52113505 VITE TE 10X25 ZN 5739
14 52212500 DADO M10 ZN 5588
15 52113506 VITE TE 10X30 ZN 5739

16 40283206 SUPP. CUSCINETTO 6005 DI 47 IN LAMIERA
17 51160054 CUSCINETTO 6005 2RS 25x47x12
18 54203030 BOCCOLA CENTRAGGIO TUBO QUADRO 16 SCATOLA CAMBIO CENTRALE

19 40483716 BOCCOLA Øe 30 Øi 26 L 40
20 41005605 TUBO QUADRO INOX 16x16x1.5 L.250
21 40493011 PIASTRA FERMO BOCCOLA TRASMISSIONE SERBATOIO MSD

22 52113305 VITE TE 6X25 ZN 5739
23 40483715 TUBO MOZZO CORONA D20 L.50 CON SEEGER
24 40403010 BOCCOLA TRASMISSIONE ASSE SERBATOIO MSD

25 52252300 DADO AUTOB. M 6 ZN DIN 980
26 40404751 PALETTA AGITATORE GRANO
27 40403712 TUBO 12x12 SP 1 L.185 1 FORO Ø6

28 40403772 RIDUDIONE DA QUADRO 16 A QUADRO 12 CONCIME GRANO
30 52440003 SPINA R D 3 ZN
31 52114310 VITE TE 6X50 ZN 5737
32 40483771 RIDUZIONE DA ESAGONO 20 A QUADRO 16x16 CONCIME GRANO

33 40483777 ASSE DISTRIBUTORI CONCIME GRANO 250
40483778 ASSE DISTRIBUTORI CONCIME GRANO 300
40483779 ASSE DISTRIBUTORI CONCIME GRANO 350
40483780 ASSE DISTRIBUTORI CONCIME GRANO 400

34 40483745 ASSE AGITATORE GRANO 250
40483706 ASSE AGITATORE GRANO 300
40483746 ASSE AGITATORE GRANO 350
40483747 ASSE AGITATORE GRANO 400

35 52113504 VITE TE 10X20 ZN 5739
36 40483708 RIDUZIONE DA ESAGONO 20 A QUADRO 12x12 GRANO
37 40403714 TUBO 12x12 SP 1 L.90 1 FORO Ø6
38 20203032 MONT. FERMO ASSIALE QUADRO 12X12
39 52212300 DADO M6 ZN 5588
40 52325000 RONDELLA PIANA D10 ZN 6592
41 56144008 RONDELLA DI TENUTA RAME 1/8"
42 56144060 TAPPO CONICO 3/8" GAS CONICO DIN 906    

50 20203476 MONT. CARTER TRASM. L.565,2 CUSCINETTO D.47 (Z12-Z18)

51 30293476 ASS. CARTER ESTERNO L.565,2 CUSCINETTO D.47
52 40293477 CARTER INTERNO TRASM. L.565,2 CUSCINETTO D.47
53 40283445 MEZZO TONDO CARTER TRASMISSIONE Ø100 H20
54 40283446  MEZZO TONDO CARTER TRASMISSIONE Ø110 H20
55 30503212 ASS. CORONA Z12  1/2x5/16" MOZZO PLASTICA
56 30503218 ASS. CORONA Z18  1/2x5/16" MOZZO PLASTICA
57 41103167 ANELLO CAT. RULLI 1/2x5/16  RIBATTUTO 104 PASSI L.1321
58 51160054 CUSCINETTO 6005 2RS 25x47x12
59 52113307 VITE TE 6X35 ZN 5739

70 20203474 MONT. CARTER TRASM. L.533,4 CUSCINETTO D.47 (Z18-Z18)
71 30293474 ASS. CARTER ESTERNO L.533,4 CUSCINETTO D.47
72 40293475 CARTER INTERNO TRASM. L.533,4 CUSCINETTO D.47
73 41103166 ANELLO CAT. RULLI 1/2x5/16  RIBATTUTO 102 PASSI L.1295

80 20203098 MONT. SUPP. ASSE TRASMISSIONE MICRO
81 40295059 SUPP. ALBERI SPANDI / MICRO L.61
82 54302001 BOCCOLA AUTOLUBR. DE27 DI20 L.28 CON TESTA
83 40383096 TUBO MOZZO CORONA D20 L.65 CON SEEGER
84 40205026 RONDELLA RASAM. 28,0x20,25x0,5
85 52411020 SEEGER E 20 UNI 7435

90 20201750 MONTAGGIO CARTER TRASMISSIONE L.94,9  CUSCINETTO D.42 (Z11/Z11)
91 30291735 ASS. CARTER ESTERNO TRASM. L.94,9 CUSCINETTO D.42
92 40291773 CARTER INTERNO TRASM. L.94,9 CUSCINETTO D.42
93 40283285 MEZZO TONDO CARTER TRASMISSIONE Ø70
94 40283287 MEZZO TONDO CARTER TRASMISSIONE Ø90
95 30503111 ASS. CORONA Z 11 1/2" x1/8" MOZZO PLASTICA
96 51160044 CUSCINETTO 6004 2RS 20x42x12
97 41100115 ANELLO CAT. RULLI 1/2x1/8 RIBATTUTO 26 PASSI L.330
98 52113306 VITE TE 6X30 ZN 5739



TAV.60-63-0 Descrizione: Distributore semi + concime seminatrice Grano Data:2011

42

43

10

20

41

50

51

52
16

53

1

23

4

5

10

20

11

12

1314

15

16
17

21

22

23

16
17

24

25

26

16

27

13

28

29
30

31



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

Data:2011TAV.60-63-0 Descrizione: Distributore semi + concime seminatrice Grano

1 40406727 CORSIA SCESA CONCIME GRANO
2 52511411 RIVETTO A STRAPPO AL D. 3,8x11
3 40406728 TAPPO SCESA CONCIME GRANO

4 52114311 VITE TE 6X55 ZN 5737
5 52252300 DADO AUTOB. M 6 ZN DIN 980

10 20406701 DISTRIBUTORE SEMI SEMINATRICE GRANO

11 40406729 CORPO DISTRIBUTORE CONCIME GRANO
12 40406730 RUOTA DENTATA DISTRIBUTORE CONCIME GRANO
13 52115304 VITE TE 6x20 A2 5739

14 40406726 TASTATORE DISTRIBUTORE CONCIME GRANO
15 52511414 RIVETTO A STRAPPO 3,8 X 14
16 52373000 RONDELLA PIANA D6 A2 6592
17 52213300 DADO M6 A2 5588

20 20406705 DISTRIBUTORE SEMI SEMINATRICE GRANO

21 40406721 CORPO DISTRIBUTORE SEME CON CONCIME GRANO
22 40406704 DOSATORE QUANTITà SEME DISTRIBUTORE GRANO
23 52200010 INSERTO FIL. M6 ACC

24 40406706 MOLLA TASTATORE DISTRIBUTORE
25 40406703 TASTATORE DISTRIBUTORE GRANO
26 40406705 PIASTRINA REGGI MOLLA TASTATORE DISTRIBUTORE GRANO

27 52113301 VITE TE 6X10 ZN 5739
28 40406702 RUOTA DENTATA DISTRIBUTORE GRANO
29 52113307 VITE TE 6X35 ZN 5739

30 40406708 MOLLA DOSATORE SEME DISTRIBUTORE GRANO
31 40406707 RONDELLA DOSATORE SEME DITRIBUTORE GRANO

50 55132055 MOLLA SPEC. FILO Ø4 SUPPORTO TUBO CADUTA GRANO
51 55301520 TUBO CORRUGATO GRANO
52 52115304 VITE TE 6x20 A2 5739
53 52200009 INSERTO FIL. M 6 ACC FTT/G-C



TAV.60-70-1 Descrizione: Scaletta carico serbatoio seminatrice Grano Data:2011

2

3

4
5

6

2 4 5

7

8

9

9

9

10

10

11

2

5
10

1

9

5

4
2

12

13
14

15

16
4 5

17
18

19 18 20

14

15
21

22
5

23

24
15

4 5

25

26

10

89

2
4

5

13

22
5

21

14
15

4

5

5
4

15

25

26

10

24

23
24

16

15
4

5

18

1718

19

1415
4

5



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

TAV.60-70-1 Data:2011

1 55302158 PROFILATO FORATO TIPO GE 300x58x2 TAGLIO L.300
2 52113404 VITE TE 8X20 ZN 5739
3 40498711 SUPPORTO DX SCALINO ERPICE GRANO
4 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592
5 52212400 DADO M8 ZN 5588
6 40498712 SUPPORTO SX SCALINO ERPICE GRANO

7 40498736 TUBO 50x50x4 L.2300
40498708 TUBO 50x50x4 L.2800
40498737 TUBO 50x50x4 L.3300
40498738 TUBO 50x50x4 L.3800

8 55301725 TAPPO PLASTICA PER TUBO 50x50
9 52182525 CAVALLOTTO M10X30Q 51 L 70 ZN

10 52212500 DADO M10 ZN 5588
11 40498727 RINFORZO PEDANA DI CARICO GRANO

12 55302179 PROFILATO FORATO TIPO GE 300x58x2 TAGLIO L.2020
55302180 PROFILATO FORATO TIPO GE 300x58x2 TAGLIO L.2520
55302181 PROFILATO FORATO TIPO GE 300x58x2 TAGLIO L.3020
55302182 PROFILATO FORATO TIPO GE 300x58x2 TAGLIO L.3520

13 40498723 SOSTEGNO PEDANA DI CARICO GRANO
14 52114411 VITE TE 8X55 ZN 5737
15 40488705 BOCCOLA CIL. Øe14 Øi8,5 L=31

16 30498706 ASS. TUBO PARALLELOGRAMMA ERPICE SEMPLICE GRANO
30498708 ASS. TUBO PARALLELOGRAMMA ERPICE SEMPLICE LUNGO GRANO

17 52113518 VITE TE 10X90 ZN 5739
18 52325040 RONDELLA GREMBIULINA D10X40 ZN 6593
19 55112040 MOLLA Øe59.5 Øi43.5 L=250
20 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980
21 52100075 PUFFER PARACOLPI CILINDRICO D40 H27 M8

22 30498709 TUBO BRACCIO ERPICE GRANO
N.C. TUBO BRACCIO ERPICE LUNGO GRANO

23 40488742 FONDELLO APPESANTIMENTO ERPICE GRANO
24 52113410 VITE TE 8X50 ZN 5739
25 52182527 CAVALLOTTO M10X35Q 51 L 95 ZN
26 40498703 ATTACCO ERPICE COPRISEME GRANO

Descrizione: Scaletta carico serbatoio seminatrice Grano



TAV.60-80-0 Descrizione: Erpice copriseme seminatrice Grano Data:2011

3

20
21

22
22

23

15

23

15

1

2

3

4 5

6

7

8

10

11
12

13

8

14

8

12
138

15
10

11

16

16

3

2

1

5

7
14

8

15

10

11
12

13
8

8

10

412
138

6

24

24

24



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

TAV.60-80-0 Descrizione: Erpice copriseme seminatrice Grano Data:2011

1 40498716 TUBO 30x30x3 L.1050
40498717 TUBO 30x30x3 L.1300
40498718 TUBO 30x30x3 L.1550
40498719 TUBO 30x30x3 L.1800

2 52182415 CAVALLOTTO M8x20 Q31  L.50
3 55301715 TAPPO PLASTICA PER TUBO 30x30

4 52114517 VITE TE 10X85 ZN 5737
5 40498035 LAMIERA DX SUPPORTO TUBO ERPICE
6 30498705 ASS. SUPPORTO REGOLABILE ERPICE GRANO

7 40498036 LAMIERA SX SUPPORTO TUBO ERPICE
8 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980

10 40488004 SCONTRO LAMIERA A "L" SUPPORTO ERPICE

11 52252400 DADO AUTOB. M 8 ZN DIN 980
12 52113506 VITE TE 10X30 ZN 5739
13 52325000 RONDELLA PIANA D10 ZN 6592

14 40498714 SUPPORTO RASTRELLO ERPICE TUBO 50x50 GRANO
15 52212500 DADO M10 ZN 5588
16 52182525 CAVALLOTTO M10X30Q 51 L 70 ZN

20 55124008 MOLLA SPECIALE F10 ERPICE MSD L.300
21 55124007 MOLLA SPECIALE F10 ERPICE MSD L.120
22 52182470 CAVALLOTTO M10 SPECIALE A "L" PER MOLLA ERPICE

23 40488016 RONDELLA PIEGATA A U FERMO MOLLA ERPICE
24 40488732 BOCCOLA CIL.Øe17 Øi 10,25 L7



TAV.60-90-0 Descrizione: Tabelle / luci di ingombro seminatrice Grano Data:2010

1

2 2

43

5

6

7

12

11

12

11

3
4

5

6

7

12

11

12

11
9

10

8 8

9

10



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

TAV.60-90-0 Descrizione: Tabelle / luci di ingombro seminatrice Grano Data:2010

1 09090061B BASE KIT CABLAGGIO LUCI  
2 09090060B BASE KIT N°2 TABELLE INGOMBRO 
3 40482244 SPINA CHIAVISTELLO D8,0 SV.60,0

4 40498726 SUPPORTO SEGNALETICA STRADALE GRANO
5 40282331 OMEGA SUPPORTO TUBO PANNELLO
6 52440002 SPINA R D 2 ZN

7 52113303 VITE TE 6X16 ZN 5739
8 52212300 DADO M6 ZN 5588
9 40282332 TUBO FISSAGGIO PANNELLO

10 52252300 DADO AUTOB. M 6 ZN DIN 980
11 52323018 RONDELLA GREMBIULINA D 6x18 ZN 6593
12 52113307 VITE TE 6X35 ZN 5739



TAV.09-07-0 Descrizione: Kit dispositivo segnalazione livello tramoggia Data:2011

2

2

2

3

4

67

8

10

5

9

1



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

Data:2011

1 14940020 KIT DISPOSITIVO SEGNALAZIONE LIVELLO TRAMOGGIA 

2 59440065 CONTENITORE PLASTICO MODELLO 080C0606-5 65X65X57
3 59410050 PRESSA CAVO PG7 NERO
4 20902028 CAVO ALIMENTAZIONE CENTRALINA

5 59930180 SCHEDA MPC.01
6 59120024 CAVO 2X0.75 ROSSO NERO 
7 59550001 SUONERIA DMP 27 S 12V DC

8 52131346 VITE AF TCB+ 3.9X16 A2 6954
9 54905053 FRONTALE LOW LEVEL

10 20904015 SENSORE CAPACITIVO MODELLO K01E30POC5 CON CONNETTORE 

TAV.09-07-0 Descrizione: Kit dispositivo segnalazione livello tramoggia



TAV.60-95-0 Descrizione: Kit Tramlines seminatrice GRANO Data:2011

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

15

16

18

17

19

SENZA SEGNAFILE CON SEGNAFILE



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

Data:2011TAV.60-95-0 Descrizione: Kit Tramlines seminatrice GRANO

1 40406741 TUBO TRAINO ROCCHETTI TRAMLINE
2 59000200 FRIZIONE 12V DC 300RPM - 35 NM VERSIONE ANTIORARIO A 2 CAVI
3 40406743 ROCCHETTO SEME GROSSO TRAMLINE DISTRIBUTORE GRANO

4 40406742 ROCCHETTO SEME FINO TRAMLINE DISTRIBUTORE GRANO
5 59112312 CAVO NERO 2 X 0,75 B/M  mm
6 59210075 INTERRUTTORE DI FINECORSA A PULSANTE

7 40496744 PREMISENSORE TRAMLINE GRANO
8 52212500 DADO M10 ZN 5588
9 40496745 STAFFA SENSORE TRAMLINE GRANO

10 52182507 CAVALLOTTO M10X30Q 41 L70
11 52113302 VITE TE 6X12 ZN 5739
12 52323000 RONDELLA PIANA D 6 ZN 6592

15 59200010  PRESSOSTATO 1/4 NA 20-200 BAR CON CAPPUCCIO
16 56111255 NIPPLE RIDOTTO 3/8" - M18X1,5        
17 56131030 RACCORDO A "T" M3/8"+F3/8"+ F1/4"  

18 56144010 RONDELLA DI TENUTA RAME 1/4
19 56131071 PROLUNGA DI RIDUZIONE 1/4"-3/8"            



TAV.09-35-0 Descrizione: Centralina Marcamatic 2 Data:2011

2

3

4

5

6

7

9

8

12

13

10

11

1



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

Data:2010

1 54905021 TASTIERA ADESIVA MARCAMATIC 2
2 40901029 TASTIERA ALLUMINIO MARCAMATIC 2
3 20903006 SCHEDA MARCAMATIC 2K 9.00

4 59440040 CONTENITORE CENTRALINA SERVISPEED II
5 N.C. PULSANTE ACCENSIONE SCHEDA POTENZA SERVISPEED II
6 59950018 CAPPUCCIO INTERRUTTORE A LEVA

7 59530011 FUSIBILE LAMA 5 A
8 59114214 CAVO NERO 4X0.5 L.4.5
9 20902028 CAVO ALIMENTAZIONE CENTRALINA

10 59310015 FASTON M PER COMM
11 59310012 COPRIFASTON 2P F
12 59310016 FASTON F PER COMM
13 59310013 COPRIFASTON 2P M

TAV.09-35-0 Descrizione: Centralina Marcamatic 2



TAV.60-100-0 Descrizione: Elemento a disco DX Seminatrice Grano Data:2011

21

22

23

24

25

26

27

28

29
30 31

41

42

43

44

45
46

47

20

40

1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

20

12
13

14

15
16

12
18

17

40

19 12

3

3

48

49

9



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

TAV.60-100-0 Descrizione: Elemento a disco DX Seminatrice Grano Data:2011

30 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592
31 52212600 DADO M12 ZN 5588

40 20402110 MONTAGGIO RASCHIATERRA ELEMENTO DISCO MSD

41 52131244 VITE AF TCB+3,9X13 ZN 6954
42 54402021 TAPPO MOZZO RASCHIATERRA ELEMENTO A DISCO MSD
43 40482131 PERNO PER RASCHIATERRA INTERNO ELEMENTO DISCO MSD

44 51163004 CUSCINETTO 6300 2RS 10x35x11
45 54402017 RONDELLA DE110 DI40 SP.5 RASCHIATERRA MSD
46 54402020 MOZZO RASCHIATERRA ELEMENTO A DISCO MSD

47 52411010 SEEGER E 10 UNI 7435
48 56810001 INGRASSATORE M6
49 52325000 RONDELLA PIANA D10 ZN 6592

1 52182540 CAVALLOTTO M10x20 T41 L.115
2 30482701 ASS. ATTACCO ELEMENTO GRANO
3 52212500 DADO M10 ZN 5588

4 52114618 VITE TE 12X90 ZN 5737
5 52252907 DADO AUTOB. M12 ZN DIN 985
6 55301614 TAPPO A LAMELLE PER TUBO D. 30 VS. CODICE 320 GL 30

7 30492702 ASS. BRACCIO DX ELEMENTO A DISCO GRANO
8 51511018 CATENA GENOVESE N°18 4 MAGLIE
9 55102005 MOLLA TRAZ F5 DE35 L192.5 ZNG OCCHI TEDESCHI

10 52153269 VITE TSP E.I. 8X25 ZN 7991
11 40402100 DISCO ACCIAIO ELEMENTO SEMINATORE MSD
12 52212400 DADO M8 ZN 5588

13 52113404 VITE TE 8X20 ZN 5739
14 52113403 VITE TE 8X16 ZN 5739
15 52100120 VITE TTSQ M8X20 5731 ZN

16 40492104 SLITTA REGOL. PROFONDITA' SX ELEMENTO DISCO MSD
17 52242400 DADO AUTOB. M 8 ZN DIN 982
18 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592
19 40492107 LAMIERA CONTRODISCO SX ELEMENTO DISCO MSD

20 20402115 MONT. MOZZO PER DISCO 4 FORI SU D.60

21 40482125 PERNO ELEMENTO DISCO MSD
22 54402016 BOCCOLA CIL. DE34,9 DI 25 L.4
23 51160034 CUSCINETTO 6003 2RS 17x35x10

24 40204039 RONDELLA RASAM. 34,9x21x0.5
25 40282451 BOCCOLA SCL DE29,5 DI17,0 L.2,35 SCL 1 D20,0
26 40202449 ANELLO FELTRO DE 30 DI 22 SP.4

27 54402015 MOZZO ELEMENTO DISCO MSD
28 40482103 LAMIERA BUGNATA PORTADADI ELEM. DISCO MSD
29 40482126 BOCCOLA CIL DE22 DI15 L.20



TAV.60-105-0 Descrizione:  Elemento disco DX lato ruota Data:2010

21
22

23
24

25
26 27

28

29

30

31

41

4243

44

45
46

47

20

40

1
3

24

5

6

7

8

9

10
11

12

11

13

14

15

10

14
10

16
18

17

20

40



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

TAV.60-105-0 Descrizione:  Elemento disco DX lato ruota Data:2010

30 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592
31 52212600 DADO M12 ZN 5588

40 20402110 MONTAGGIO RASCHIATERRA ELEMENTO DISCO MSD

41 52131244 VITE AF TCB+3,9X13 ZN 6954
42 54402021 TAPPO MOZZO RASCHIATERRA ELEMENTO A DISCO MSD
43 40482131 PERNO PER RASCHIATERRA INTERNO ELEMENTO DISCO MSD

44 51163004 CUSCINETTO 6300 2RS 10x35x11
45 54402017 RONDELLA DE110 DI40 SP.5 RASCHIATERRA MSD
46 54402020 MOZZO RASCHIATERRA ELEMENTO A DISCO MSD
47 52411010 SEEGER E 10 UNI 7435

1 52114626 VITE TE 12X130 ZN 5737
2 55301614 TAPPO A LAMELLE PER TUBO D. 30 VS. CODICE 320 GL 30
3 54302002 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE DE27 DI20 L.17 CON TESTA

4 40482713 BOCCOLA CILINDRICA Øe 20 Øi 10 L 105
5 52252600 DADO AUTOB. M12 ZN DIN 980
6 55102005 MOLLA TRAZ F5 DE35 L192.5 ZNG OCCHI TEDESCHI

7 30492722 ASS.BRACCIO DX ELEMENTO A DISCO LATO RUOTA GRANO
8 52153269 VITE TSP E.I. 8X25 ZN 7991
9 40402100 DISCO ACCIAIO ELEMENTO SEMINATORE MSD

10 52212400 DADO M8 ZN 5588
11 52113404 VITE TE 8X20 ZN 5739
12 52113403 VITE TE 8X16 ZN 5739

13 52100120 VITE TTSQ M8X20 5731 ZN
14 52212500 DADO M10 ZN 5588
15 40492107 LAMIERA CONTRODISCO SX ELEMENTO DISCO MSD

16 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592
17 40492104 SLITTA REGOL. PROFONDITA' SX ELEMENTO DISCO MSD
18 52242400 DADO AUTOB. M 8 ZN DIN 982

20 20402115 MONT. MOZZO PER DISCO 4 FORI SU D.60

21 40482125 PERNO ELEMENTO DISCO MSD
22 54402016 BOCCOLA CIL. DE34,9 DI 25 L.4
23 51160034 CUSCINETTO 6003 2RS 17x35x10

24 40204039 RONDELLA RASAM. 34,9x21x0.5
25 40282451 BOCCOLA SCL DE29,5 DI17,0 L.2,35 SCL 1 D20,0
26 40202449 ANELLO FELTRO DE 30 DI 22 SP.4

27 54402015 MOZZO ELEMENTO DISCO MSD
28 40482103 LAMIERA BUGNATA PORTADADI ELEM. DISCO MSD
29 40482126 BOCCOLA CIL DE22 DI15 L.20



TAV.60-110-0 Descrizione:  Elemento disco DX  lato ruota seminatrice Grano Data:2011

31
32

33
34

35
36 37

38

39

40

41

51

5253

54

55
56

57

30

50

11

12

13

30

8

17 18

19

20

8

12

50

7 8

8
13

14 8

1

4

13

3

2

Per dietro ruota

6

10

8

Per lato ruota

6

13

21
8

15

16

22

8

9



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

Data:2011TAV.60-110-0 Descrizione:  Elemento disco DX  lato ruota seminatrice Grano

37 54402015 MOZZO ELEMENTO DISCO MSD
38 40482103 LAMIERA BUGNATA PORTADADI ELEM. DISCO MSD
39 40482126 BOCCOLA CIL DE22 DI15 L.20

40 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592
41 52212600 DADO M12 ZN 5588

50 20402110 MONTAGGIO RASCHIATERRA ELEMENTO DISCO MSD

51 52131244 VITE AF TCB+3,9X13 ZN 6954
52 54402021 TAPPO MOZZO RASCHIATERRA ELEMENTO A DISCO MSD
53 40482131 PERNO PER RASCHIATERRA INTERNO ELEMENTO DISCO MSD

54 51163004 CUSCINETTO 6300 2RS 10x35x11
55 54402017 RONDELLA DE110 DI40 SP.5 RASCHIATERRA MSD
56 54402020 MOZZO RASCHIATERRA ELEMENTO A DISCO MSD
57 52411010 SEEGER E 10 UNI 7435

1 52114626 VITE TE 12X130 ZN 5737
2 40482713 BOCCOLA CILINDRICA Øe 20 Øi 10 L 105
3 54302002 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE DE27 DI20 L.17 CON TESTA

4 52252600 DADO AUTOB. M12 ZN DIN 980
6 55102006 MOLLA TRAZ F6 DE35 L192.5  OCCHI TEDESCHI 

7 52100012 ANELLO PER TENDITORE M8 L. TOT 79
8 52212400 DADO M8 ZN 5588
9 30492720 ASS. BRACCIO DX ELEMENTO A DISCO DIETRO RUOTA GRANO

10 40492724 STAFFA FISSAGGIO MOLLA ELEMENTO DX RUOTA GRANO
11 40492107 LAMIERA CONTRODISCO SX ELEMENTO DISCO MSD
12 52212500 DADO M10 ZN 5588

13 52113404 VITE TE 8X20 ZN 5739
14 52113403 VITE TE 8X16 ZN 5739
15 52153269 VITE TSP E.I. 8X25 ZN 7991

16 40402100 DISCO ACCIAIO ELEMENTO SEMINATORE MSD
17 52100120 VITE TTSQ M8X20 5731 ZN
18 40492104 SLITTA REGOL. PROFONDITA' SX ELEMENTO DISCO MSD

19 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592
20 52242400 DADO AUTOB. M 8 ZN DIN 982
21 40488004 SCONTRO LAMIERA A "L" SUPPORTO ERPICE
22 52100075 PUFFER PARACOLPI CILINDRICO D40 H27 M8

30 20402115 MONT. MOZZO PER DISCO 4 FORI SU D.60

31 40482125 PERNO ELEMENTO DISCO MSD
32 54402016 BOCCOLA CIL. DE34,9 DI 25 L.4
33 51160034 CUSCINETTO 6003 2RS 17x35x10

34 40204039 RONDELLA RASAM. 34,9x21x0.5
35 40282451 BOCCOLA SCL DE29,5 DI17,0 L.2,35 SCL 1 D20,0
36 40202449 ANELLO FELTRO DE 30 DI 22 SP.4



TAV.60-120-0 Descrizione: Elemento a disco SX Seminatrice Grano Data:2011

21
22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

41

4243

44

45
46

47

8 10

9

13

11

12

15

18

11

11

17 16

14

4

20

40

20

40

1

2

19
4

3

48

7

5

6



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

TAV.60-120-0 Descrizione: Elemento a disco SX Seminatrice Grano Data:2011

30 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592
31 52212600 DADO M12 ZN 5588

40 20402110 MONTAGGIO RASCHIATERRA ELEMENTO DISCO MSD

41 52131244 VITE AF TCB+3,9X13 ZN 6954
42 54402021 TAPPO MOZZO RASCHIATERRA ELEMENTO A DISCO MSD
43 40482131 PERNO PER RASCHIATERRA INTERNO ELEMENTO DISCO MSD

44 51163004 CUSCINETTO 6300 2RS 10x35x11
45 54402017 RONDELLA DE110 DI40 SP.5 RASCHIATERRA MSD
46 54402020 MOZZO RASCHIATERRA ELEMENTO A DISCO MSD

47 52411010 SEEGER E 10 UNI 7435
48 56810001 INGRASSATORE M6

1 52182540 CAVALLOTTO M10x20 T41 L.115
2 30482701 ASS. ATTACCO ELEMENTO GRANO
3 52114618 VITE TE 12X90 ZN 5737

4 52212500 DADO M10 ZN 5588
5 52252907 DADO AUTOB. M12 ZN DIN 985
6 55102005 MOLLA TRAZ F5 DE35 L192.5 ZNG OCCHI TEDESCHI

7 51511018 CATENA GENOVESE N°18 15 MAGLIE
8 30492703 ASS. BRACCIO SX ELEMENTO A DISCO GRANO
9 40492100 DISCO ACCIAIO ELEMENTO SEMINATORE MSD

10 52153269 VITE TSP E.I. 8X25 ZN 7991
11 52212400 DADO M8 ZN 5588
12 52113404 VITE TE 8X20 ZN 5739

13 52113403 VITE TE 8X16 ZN 5739
14 40492105 SLITTA REGOLAZIONE PROFONDITA' DX ELEMENTO MSD
15 52100120 VITE TTSQ M8X20 5731 ZN

16 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592
17 52242400 DADO AUTOB. M 8 ZN DIN 982
18 40492106 LAMIERA CONTRODISCO DX. ELEMENTO DISCO MSD
19 55301614 TAPPO A LAMELLE PER TUBO D. 30 VS. CODICE 320 GL 30

20 20402115 MONT. MOZZO PER DISCO 4 FORI SU D.60

21 40482125 PERNO ELEMENTO DISCO MSD
22 54402016 BOCCOLA CIL. DE34,9 DI 25 L.4
23 51160034 CUSCINETTO 6003 2RS 17x35x10

24 40204039 RONDELLA RASAM. 34,9x21x0.5
25 40282451 BOCCOLA SCL DE29,5 DI17,0 L.2,35 SCL 1 D20,0
26 40202449 ANELLO FELTRO DE 30 DI 22 SP.4

27 54402015 MOZZO ELEMENTO DISCO MSD
28 40482103 LAMIERA BUGNATA PORTADADI ELEM. DISCO MSD
29 40482126 BOCCOLA CIL DE22 DI15 L.20



TAV.60-125-0 Descrizione: Elemento disco SX lato ruota seminatrice Grano Data:2010

21
22

23

24

25

26

27

28

29
30

31

41

4243

44

45
46

47

40

20

1
2

3

4

5

6

7 12

8

9

10
11

12

13

14

16
17

18

10

10

10
15

20

40



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

TAV.60-125-0 Descrizione: Elemento disco SX lato ruota seminatrice Grano Data:2010

30 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592
31 52212600 DADO M12 ZN 5588

40 20402110 MONTAGGIO RASCHIATERRA ELEMENTO DISCO MSD

41 52131244 VITE AF TCB+3,9X13 ZN 6954
42 54402021 TAPPO MOZZO RASCHIATERRA ELEMENTO A DISCO MSD
43 40482131 PERNO PER RASCHIATERRA INTERNO ELEMENTO DISCO MSD

44 51163004 CUSCINETTO 6300 2RS 10x35x11
45 54402017 RONDELLA DE110 DI40 SP.5 RASCHIATERRA MSD
46 54402020 MOZZO RASCHIATERRA ELEMENTO A DISCO MSD
47 52411010 SEEGER E 10 UNI 7435

1 52114626 VITE TE 12X130 ZN 5737
2 40482713 BOCCOLA CILINDRICA Øe 20 Øi 10 L 105
3 54302002 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE DE27 DI20 L.17 CON TESTA

4 52252600 DADO AUTOB. M12 ZN DIN 980
5 55301614 TAPPO A LAMELLE PER TUBO D. 30 VS. CODICE 320 GL 30
6 55102005 MOLLA TRAZ F5 DE35 L192.5 ZNG OCCHI TEDESCHI

7 30492723 ASS. BRACCIO SX ELEMENTO A DISCO LATO RUOTA GRANO
8 52153269 VITE TSP E.I. 8X25 ZN 7991
9 40492100 DISCO ACCIAIO ELEMENTO SEMINATORE MSD

10 52212400 DADO M8 ZN 5588
11 52113403 VITE TE 8X16 ZN 5739
12 52113404 VITE TE 8X20 ZN 5739

13 52100120 VITE TTSQ M8X20 5731 ZN
14 52212500 DADO M10 ZN 5588
15 40492106 LAMIERA CONTRODISCO DX. ELEMENTO DISCO MSD

16 40492105 SLITTA REGOLAZIONE PROFONDITA' DX ELEMENTO MSD
17 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592
18 52242400 DADO AUTOB. M 8 ZN DIN 982

20 20402115 MONT. MOZZO PER DISCO 4 FORI SU D.60

21 40482125 PERNO ELEMENTO DISCO MSD
22 54402016 BOCCOLA CIL. DE34,9 DI 25 L.4
23 51160034 CUSCINETTO 6003 2RS 17x35x10

24 40204039 RONDELLA RASAM. 34,9x21x0.5
25 40282451 BOCCOLA SCL DE29,5 DI17,0 L.2,35 SCL 1 D20,0
26 40202449 ANELLO FELTRO DE 30 DI 22 SP.4

27 54402015 MOZZO ELEMENTO DISCO MSD
28 40482103 LAMIERA BUGNATA PORTADADI ELEM. DISCO MSD
29 40482126 BOCCOLA CIL DE22 DI15 L.20



TAV.60-130-0 Descrizione:  Elemento disco SX  ruota Seminatrice Grano Data:2011

31
32

33
34

35
36 37

38

39

40

41

51

5253

54

55
56

57

30

50

14

16

11

9

11

Per dietro ruota

15

Per lato ruota

15
21

11

9

1
3

2

4

6

13

7

8

10

11

30
9

50

20

12

11

18

19

17

11

22



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

TAV.60-130-0 Descrizione:  Elemento disco SX  ruota seminatrice Grano Data:2011

37 54402015 MOZZO ELEMENTO DISCO MSD
38 40482103 LAMIERA BUGNATA PORTADADI ELEM. DISCO MSD
39 40482126 BOCCOLA CIL DE22 DI15 L.20

40 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592
41 52212600 DADO M12 ZN 5588

50 20402110 MONTAGGIO RASCHIATERRA ELEMENTO DISCO MSD

51 52131244 VITE AF TCB+3,9X13 ZN 6954
52 54402021 TAPPO MOZZO RASCHIATERRA ELEMENTO A DISCO MSD
53 40482131 PERNO PER RASCHIATERRA INTERNO ELEMENTO DISCO MSD

54 51163004 CUSCINETTO 6300 2RS 10x35x11
55 54402017 RONDELLA DE110 DI40 SP.5 RASCHIATERRA MSD
56 54402020 MOZZO RASCHIATERRA ELEMENTO A DISCO MSD
57 52411010 SEEGER E 10 UNI 7435

1 52114626 VITE TE 10X130 ZN 5737
2 40482713 BOCCOLA CILINDRICA Øe 20 Øi 10 L 105
3 54302002 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE DE27 DI20 L.17 CON TESTA

4 52252600 DADO AUTOB. M12 ZN DIN 980
6 30492721 ASS. BRACCIO SX ELEMNTO A DISCO DIETRO RUOTA GRANO

7 52153269 VITE TSP E.I. 8X25 ZN 7991
8 40492100 DISCO ACCIAIO ELEMENTO SEMINATORE MSD
9 52113404 VITE TE 8X20 ZN 5739

10 52113403 VITE TE 8X16 ZN 5739
11 52212400 DADO M8 ZN 5588
12 52100120 VITE TTSQ M8X20 5731 ZN

13 40492106 LAMIERA CONTRODISCO DX. ELEMENTO DISCO MSD
14 40492725 STAFFA FISSAGGIO MOLLA ELEMENTO SX RUOTA GRANO
15 55102006 MOLLA TRAZ F6 DE35 L192.5  OCCHI TEDESCHI 

16 52100012 ANELLO PER TENDITORE M8 L. TOT 79
17 52242400 DADO AUTOB. M 8 ZN DIN 982
18 40492105 SLITTA REGOLAZIONE PROFONDITA' DX ELEMENTO MSD

19 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592
20 52212500 DADO M10 ZN 5588
21 40488004 SCONTRO LAMIERA A "L" SUPPORTO ERPICE
22 52100075 PUFFER PARACOLPI CILINDRICO D40 H27 M8

30 20402115 MONT. MOZZO PER DISCO 4 FORI SU D.60

31 40482125 PERNO ELEMENTO DISCO MSD
32 54402016 BOCCOLA CIL. DE34,9 DI 25 L.4
33 51160034 CUSCINETTO 6003 2RS 17x35x10

34 40204039 RONDELLA RASAM. 34,9x21x0.5
35 40282451 BOCCOLA SCL DE29,5 DI17,0 L.2,35 SCL 1 D20,0
36 40202449 ANELLO FELTRO DE 30 DI 22 SP.4



TAV.60-140-0 Descrizione: Elemento a falcione seminatrice Grano Data:2011

6

4

1

2

3

8

9

10

11

14

15
11

12

13

5

17

16

25

Optional

7

20

21
22



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

TAV.60-140-0 Descrizione: Elemento a falcione seminatrice Grano Data:2011

1 52182540 CAVALLOTTO M10x20 T41 L.115
2 30482701 ASS. ATTACCO ELEMENTO GRANO
3 52212500 DADO M10 ZN 5588

4 55301614 TAPPO A LAMELLE PER TUBO D. 30 VS. CODICE 320 GL 30
5 52114618 VITE TE 12X90 ZN 5737
6 30492740 ASS. ELEMENTO FALCIONE GRANO

7 55102005 MOLLA TRAZ F5 DE35 L192.5 ZNG OCCHI TEDESCHI
8 51511018 CATENA GENOVESE N°18 4 MAGLIE
9 40492024 U RINFORZO LAMIERA PORTAFALCIONE

10 52113404 VITE TE 8X20 ZN 5739
11 52252400 DADO AUTOB. M 8 ZN DIN 980
12 54402010 ANTINTASAMENTO ELEMENTO MSD

13 52113406 VITE TE 8X30 ZN 5739
14 30482002 ASS. LAMIERA "L" TAPPO CORPO PORTAFALCIONE
15 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592

16 56810001 INGRASSATORE M6
17 52252907 DADO AUTOB. M12 ZN DIN 985

20 50402010 FALCIONE ELEMENTO SEMINATRICE CEREALI
21 52523523 RIBATTINO FE D 5X23 FORATO
22 52523518 RIBATTINO FE D 5X18 FORATO

25 30492015 ASS. SLITTA REGOLAZIONE PROFONDITÀ ELEMENTO MSD



TAV.60-145-0 Descrizione: Elemento a falcione lato/ dietro ruota Grano Data:2011

1

2

3

4

5

7

8

9

11

10

9

12

13

25

Optional
20

21
22

6

14

Per lato ruota

Per dietro ruota

DXSX

3031

9

32

31

9
34

35
36

35
36

37

31

339

34
35

36

36

37



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

Data:2011TAV.60-145-0 Descrizione: Elemento a falcione lato / dietro ruota Grano

1 52114626 VITE TE 12X130 ZN 5737
2 54302002 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE DE27 DI20 L.17 CON TESTA
3 40482713 BOCCOLA CILINDRICA Øe 20 Øi 12 L 105

4 52252600 DADO AUTOB. M12 ZN DIN 980
5 55301614 TAPPO A LAMELLE PER TUBO D. 30 VS. CODICE 320 GL 30
6 30492741 ASS. ELEMENTO FALCIONE LATO RUOTA GRANO

7 30482002 ASS. LAMIERA "L" TAPPO CORPO PORTAFALCIONE
8 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592
9 52252400 DADO AUTOB. M 8 ZN DIN 980

10 54402010 ANTINTASAMENTO ELEMENTO MSD
11 52113406 VITE TE 8X30 ZN 5739
12 40492024 U RINFORZO LAMIERA PORTAFALCIONE

13 52113404 VITE TE 8X20 ZN 5739
14 55102006 MOLLA TRAZ F6 DE35 L192.5  OCCHI TEDESCHI 
16 56810001 INGRASSATORE M6
17 52252600 DADO AUTOB. M12 ZN DIN 980

20 50402010 FALCIONE ELEMENTO SEMINATRICE CEREALI
21 52523523 RIBATTINO FE D 5X23 FORATO
22 52523518 RIBATTINO FE D 5X18 FORATO

25 30492015 ASS. SLITTA REGOLAZIONE PROFONDITÀ ELEMENTO MSD

30 40492749 STAFFA FISSAGGIO MOLLA ELEMENTO LATO RUOTA DX GRANO
31 52113406 VITE TE 8X30 ZN 5739
32 40492749 STAFFA FISSAGGIO MOLLA ELEMENTO DIETRO RUOTA DX GRANO

33 40492753 STAFFA FISSAGGIO MOLLA ELEMENTO DIETRO RUOTA SX GRANO
34 52113509 VITE TE 10X45 ZN 5739
35 52325030 RONDELLA GREMBIULINA D10x30 ZN 6593

36 40488732 BOCCOLA CIL.Øe17 Øi 10,25 L10
37 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980



TAV.60-150-0 Descrizione: Elemento a falcione per 3° rango seminatrice Grano Data:2011

1

2

3

4

6

7

9

10

11

13

14

15

11
11

12

OPTIONAL

25

Optional

5

17

16

8

20

21
22



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

TAV.60-150-0 Descrizione: Elemento a falcione per 3° rango seminatrice Grano Data:2011

1 52182540 CAVALLOTTO M10x20 T41 L.115
2 30482701 ASS. ATTACCO ELEMENTO GRANO
3 52212500 DADO M10 ZN 5588

4 55301614 TAPPO A LAMELLE PER TUBO D. 30 VS. CODICE 320 GL 30
5 52114618 VITE TE 12X90 ZN 5737
6 30492743 ASS. ELEMENTO FALCIONE 3° RANGO GRANO

7 51511018 CATENA GENOVESE N°18 4 MAGLIE
8 55102005 MOLLA TRAZ F5 DE35 L192.5 ZNG OCCHI TEDESCHI
9 40492024 U RINFORZO LAMIERA PORTAFALCIONE

10 52113404 VITE TE 8X20 ZN 5739
11 52252400 DADO AUTOB. M 8 ZN DIN 980
12 54402010 ANTINTASAMENTO ELEMENTO MSD

13 52113406 VITE TE 8X30 ZN 5739
14 30482002 ASS. LAMIERA "L" TAPPO CORPO PORTAFALCIONE
15 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592

16 56810001 INGRASSATORE M6
17 52252907 DADO AUTOB. M12 ZN DIN 985

20 50402010 FALCIONE ELEMENTO SEMINATRICE CEREALI
21 52523523 RIBATTINO FE D 5X23 FORATO
22 52523518 RIBATTINO FE D 5X18 FORATO

25 30492015 ASS. SLITTA REGOLAZIONE PROFONDITÀ ELEMENTO MSD



TAV.60-160-0 Descrizione: Elemento doppio disco seminatrice Grano Data:2011

1

2

4

5

3

6

8

9

10

11

13

14

15

14
15

18

19

20

21

20

19

40

40

40

41

42

43

44
45

46

7

9 22

16

23

24

17

12



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

TAV.60-160-0 Descrizione: Elemento doppio disco seminatrice Grano Data:2011

44 40204039 RONDELLA RASAM. 34,9x21x0.5
45 51160034 CUSCINETTO 6003 2RS 17x35x10
46 52421035 SEEGER I 35 UNI 7437

1 52182540 CAVALLOTTO M10x20 T41 L.115
2 30482701 ASS. ATTACCO ELEMENTO GRANO
3 52114618 VITE TE 12X90 ZN 5737

4 52212500 DADO M10 ZN 5588
5 52252907 DADO AUTOB. M12 ZN DIN 985
6 55301614 TAPPO A LAMELLE PER TUBO D. 30 VS. CODICE 320 GL 30

7 52113405 VITE TE 8X25 ZN 5739
8 30492310 ASS. SLITTA REGOLAZIONE PROFONDITÀ ELEMENTO DOPPIO DISCO MSD
9 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592

10 52212400 DADO M8 ZN 5588
12 51511018 CATENA GENOVESE N°18 4 MAGLIE
13 30492765 ASS. ELEMENTO DOPPIO DISCO GRANO

14 40202139 RONDELLA RASAM. 24.0x17.25x0.5
15 40282203 BOCCOLA CIL. DE22 DI17 L.8
16 40402315 SCONTRO RASCHIATERRA GOMMATO DOPPIO DISCO GRANO

17 52113306 VITE TE 6X30 ZN 5739
18 40282241 DADO M16 SX SCALINO D.22 H 3
19 54202065 TAPPO DE35 H16,5 MOZZO DISCHI

20 52421035 SEEGER I 35 UNI 7437
21 40282240 DADO M16 DX SCALINO D.22 H 3
22 56810001 INGRASSATORE M6

23 52200010 INSERTO FIL. M6 ACC
24 40482310 RASCHIATERRA ELEMENTO DOPPIO DISCO MSD

40 20202082 MONT. DISCHI APRISOLCO D. 350 CON CUSCINETTI

41 30202003 ASS.MOZZO-DISCO APRISOLCO SEM. D350
42 40202449 ANELLO FELTRO DE 30 DI 22 SP.4
43 40282451 BOCCOLA SCL DE29,5 DI17,0 L.2,35 SCL 1 D20,0



TAV.60-167-1 Descrizione: Elemento doppio disco dietro ruota seminatrice Grano Data:2011

40

41

42

43

44
45

46

OPTIONAL

1

2

3

2
4

7

8

9
10

11
12

13

14

15

16

17

9
10

18
12

13

20 20

21

19

8
22 23

21

19

8

25

7
24

7

8

40

40

6

26

8



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

TAV.60-167-1 Descrizione: Elemento doppio disco dietro ruota seminatrice Grano Data:2011

40 20202082 MONT. DISCHI APRISOLCO D. 350 CON CUSCINETTI

41 30202003 ASS.MOZZO-DISCO APRISOLCO SEM. D350
42 40202449 ANELLO FELTRO DE 30 DI 22 SP.4
43 40282451 BOCCOLA SCL DE29,5 DI17,0 L.2,35 SCL 1 D20,0

44 40204039 RONDELLA RASAM. 34,9x21x0.5
45 51160034 CUSCINETTO 6003 2RS 17x35x10
46 52421035 SEEGER I 35 UNI 7437

1 52114626 VITE TE 12X130 ZN 5737
2 54302002 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE DE27 DI20 L.17 CON TESTA
3 40482713 BOCCOLA CILINDRICA Øe 20 Øi 12 L 105

4 52252600 DADO AUTOB. M12 ZN DIN 980
6 30492766 ASS. ELEMENTO DOPPIO DISCO GRANO

7 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592
8 52212400 DADO M8 ZN 5588
9 40202139 RONDELLA RASAM. 24.0x17.25x0.5

10 40282203 BOCCOLA CIL. DE22 DI17 L.8
11 40282240 DADO M16 DX SCALINO D.22 H 3
12 54202065 TAPPO DE35 H16,5 MOZZO DISCHI

13 52421035 SEEGER I 35 UNI 7437
14 52200010 INSERTO FIL. M6 ACC
15 40482315 SCONTRO RASCHIATERRA GOMMATO DOPPIO DISCO GRANO

16 40482310 RASCHIATERRA ELEMENTO DOPPIO DISCO MSD
17 52113306 VITE TE 6X30 ZN 5739
18 40282241 DADO M16 SX SCALINO D.22 H 3

19 52100012 ANELLO PER TENDITORE M8 L. TOT 79
20 55102005 MOLLA TRAZ F5 DE35 L192.5 ZNG OCCHI TEDESCHI
21 52113404 VITE TE 8X20 ZN 5739

22 40492775 AGGANGIO MOLLA ELEMENTO DOPPIO DISCO RUOTA SX GRANO
23 40492774 AGGANGIO MOLLA ELEMENTO DOPPIO DISCO RUOTA DX GRANO
24 52113405 VITE TE 8X25 ZN 5739

25 30492310 ASS. SLITTA REGOLAZIONE PROFONDITÀ ELEMENTO DOPPIO DISCO MSD
26 52100075 PUFFER PARACOLPI CILINDRICO D40 H27 M8



TAV.60-170-0 Descrizione: Ruotino premiseme seminatrice Grano (optional) Data:2011

1

2

3

4

5
4

3 6

7

8

9

10

11

13
12

12

13

14
10

15

16

17
10

17

20

10

21

22

23 21

24
25

24

26

27
28

29

29
24

27

27
26

2530

20

30

31
32

33
34

35
36

35
34 33

32
31

37

39
3837



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

TAV.60-170-0 Descrizione: Ruotino premiseme seminatrice Grano (optional) Data:2011

1 40482244 SPINA CHIAVISTELLO D8,0 SV.60,0
2 52114613 VITE TE 12X65 ZN 5737
3 40492237 SUPPORTO INFERIORE RUOTA PROF.ELEM. DISCO DOPPIO

4 40482243 BOCCOLA CIL DE17.0 DI13.0 L.12
5 40482240 CAMME REGOLAZIONE PROFONDITA' ELEM. DISCO DOPPIO
6 52212600 DADO M12 ZN 5588

7 52440002 SPINA R D 2 ZN
8 52113505 VITE TE 10X25 ZN 5739
9 30492307 ASS. CORPO VERT. POST. ELEM. DOPPIO DISCO MSD

10 52212500 DADO M10 ZN 5588
11 52114515 VITE TE 10 75 ZN 5737
12 40482242 BOCCOLA CIL DE18.0 DI10.5 L.7

13 40492239 LAMA SUPPORTO RUOTA PROF. ELEM. DISCO DOPPIO
14 52325000 RONDELLA PIANA D10 ZN 6592
15 52114514 VITE TE 10X70 ZN 5737

16 40482241 BOCCOLA CIL DE17.0 DI13.0 L.41
17 52113503 VITE TE 10X16 ZN 5739

20 20402247 RUOTA COMPRESSIONE 2" SEMINATRICE BALESTRA

21 54202049 DISCO LATERALE RUOTE COMP. 8000
22 54202050 DISTANZIALE RUOTA COMPRESSIONE D.300 x50
23 54202051 PNEUMATICO FLEX RUOTA 2"X12"

24 52114309 VITE TE 6X45 ZN 5737
25 52114310 VITE TE 6X50 ZN 5737
26 52323000 RONDELLA PIANA D 6 ZN 6592

27 52212300 DADO M6 ZN 5588
28 40282490 BOCCOLA CIL. DE12.0 DI6.5 L.22
29 40202449 ANELLO FELTRO DE 30 DI 22 SP.4

30 20402248 MONT. MOZZO  Ø17 RUOTE COMPRESSIONE 2" SEM. BALESTRA

31 52113505 VITE TE 10X25 ZN 5739
32 40282486 BOCCOLA SCL INT DE22.0 DI10.0 L.7 SCL4.0 D17.0
33 40282451 BOCCOLA SCL DE29,5 DI17,0 L.2,35 SCL 1 D20,0

34 40202481 RONDELLA RASAM. 37,9x21x0,5
35 51160034 CUSCINETTO 6003 2RS 17x35x10
36 40202262 BOCCOLA DIS. DE38 DI35 L57,5

37 54202070 BOCCOLA DISTANZIALE DE34,5 DI17,1 L.15,7
38 40202489 BOCCOLA CIL. DE22 DI17 L.6,3
39 40402247 ALBERO Ø17 RUOTA COMPRESSIONE 2" SEMINATRICE BALESTRA



TAV.60-200-0 Descrizione: Adesivi Seminatrice Grano Data:2011

Cod.58280060

1

32 4 5

17

12

14

!! ATTENZIONE !!

È importante leggere il libretto d’Uso 
prima di effettuare una prova si semina. 
I valori della tabella sono indicativi, si 
raccomanda pertanto, di compiere una 
prova di rotazione. 

G R A N O
250 - 300 - 350 - 400 - 600Cod. 58220240

TEST
MOD. ha

=

GRANO 250 1/100 13.3       = 20
GRANO 300 1/100 11.1       = 16.6
GRANO 350 1/100   9.5         = 14.3
GRANO 400 1/100 8.3       = 12.5
GRANO 600 1/100 5.5        = 8.3

Ø 640

X 100 = Kg/ha

POS.0 POS.100

209 251 154 193 232 143 179 215 134 167 201 93 111 69 86 103 64 80 96 59 74 89

196 246 295 181 227 272 168 210 253 157 196 236 87 109 131 81 101 121 75 94 112 70 87 105
226 282 339 208 260 313 193 242 290 181 226 271 100 125 150 93 116 139 86 107 129 80 100 120
255 319 382 235 294 353 219 273 328 204 255 306 113 142 170 105 131 157 97 121 146 91 113 136
284 355 426 262 328 394 244 305 365 227 284 341 126 158 189 117 146 175 108 135 162 101 126 152
313 392 470 289 362 434 269 336 403 251 313 376 139 174 209 129 161 193 119 149 179 111 139 167
343 428 514 316 395 475 294 367 441 274 343 411 152 190 229 141 176 211 131 163 196 122 152 183
372 465 558 343 429 515 319 399 478 298 372 446 165 207 248 153 191 229 142 177 213 132 165 198
401 502 602 370 463 556 344 430 516 321 401 482 178 223 268 165 206 247 153 191 229 143 178 214
431 538 646 397 497 596 369 461 554 344 431 517 191 239 287 177 221 265 164 205 246 153 191 230
460 575 690 424 531 637 394 493 591 368 460 552 204 255 307 189 236 283 175 219 263 163 204 245
489 611 734 451 564 677 419 524 629 391 489 587 217 272 326 201 251 301 186 233 279 174 217 261
518 648 777 478 598 718 444 555 666 415 518 622 230 288 346 213 266 319 197 247 296 184 230 276
548 684 821 505 632 758 469 587 704 438 548 657 243 304 365 225 281 337 209 261 313 195 243 292
577 721 865 532 666 799 494 618 742 461 577 692 256 320 385 237 296 355 220 275 330 205 256 308
606 758 909 559 699 839 520 649 779 485 606 727 269 337 404 249 311 373 231 289 346 215 269 323
635 794 953 586 733 880 545 681 817 508 635 762 282 353 424 261 326 391 242 303 363 226 282 339
665 831 997 613 767 920 570 712 854 532 665 798 295 369 443 273 341 409 253 316 380 236 295 354
694 867 1041 640 801 961 595 743 892 555 694 833 308 385 463 285 356 427 264 330 396 247 308 370

!! ACHTUNG !!

Vor Ausführung eines Saattests sollte 
unbedingt die Bedienungsanleitung 
gelesen werden. Die Werte in der Ta-
belle sind Richtwerte, daher wird em-
pfohlen, einen Rotationstest durch-
zuführen.

!! ATTENTION !!

Please, read the user’s manual before 
carring out a seeding test.
The chart values are indicative therefo-
re we suggest to do a rotation test.

!! ATTENCIÓN !!

Es importante leer el manual de utili-
zación antes de hacer una prueba de 
siembra.
Los valores de la tabla son aproxima-
dos, por lo tanto se recomienda, una 
prueba de rotación.

!! ATTENTION  !!

Il est important de lire le livre D’UTI-
LISATION avant de faire une essai de 
semis.
Les valeurs du tableau sont approxima-
tifs, nous recommandons donc de faire 
une essais de rotation. 

18

12 18

12

Effettuare con la manovel-
la il numero di giri ruota in 
base al tipo di macchina.
ATTENZIONE: i giri manovel-
la non 
corrispondono ai giri ruota.

Carry out, with the handle, 
the number of wheel turns 
according to the machine 
model.
ATTENTION: crank turns do 
not correspond to the wheel 
turns.

Avec la manivelle, faire les 
nombre de tours de la roue, 
selon le modèle de machine.
ATTENTION: le nombre de 
tours de manivelle, ne corre-
spondent pas aux tours de 
la roue.

Mit der Kurbel die Anzahl an 
Radumdrehungen ausführen, 
die für das Maschinenmodell 
vorgesehen sind.
AUFMERKSAMKEIT:  Die 
Drehungen der Kurbel korre-
spondieren nicht zu jenen des 
Rades aus.

Hacer con la manivela, el número 
de vueltas relativos al modelo de la 
máquina.
ATTENCION: las vueltas de la ma-
nivela no coinciden a las vueltas 
de la rueda.

Pesare la quantità di seme raccolto nelle vaschette è moltiplicare X100 per ricavare i Kg/ha.

Weight the amount of seeds collected in the container and multiply it x 100 in order to obtain  the 
kg / ha.

Peser la quantité de semence recueillais dans les bacs, et le multiplier X 100 afn d’obtenir le kg / ha.

Die in den Wannen gesammelte Samenmenge auswiegen und mit 100 multiplizieren, um kg/ha zu 
erhalten.

Pesar la cantidad de semilla recogida en la tolva y multiplicar X 100 para obtener los Kg / Ha.

7

18

8

9

6

10 11

16

15

1

13



  Nr       Codice                                      Descrizione   Nr       Codice                                   Descrizione

Data:2011TAV.60-200-0 Descrizione: Adesivi Seminatrice Grano

1 58290080 ETICHETTA GRANO GIALLO CONTROL TAC 280x 65

2 58290082 ETICHETTA -C CONTROL TAC 

3 58290083 ETICHETTA -F CONTROL TAC 

4 58290084 ETICHETTA -X CONTROL TAC 

5 58290085 ETICHETTA -XF CONTROL TAC 

6 58290081 ETICHETTA 250 GIALLO CONTROL TAC 160x 65

7 58290061 ETICHETTA 300 GIALLO CONTROL TAC 160x 65

8 58290062 ETICHETTA 350 GIALLO CONTROL TAC 160x 65

9 58290063 ETICHETTA 400 GIALLO CONTROL TAC 160x 65

10 58290064 ETICHETTA 500 GIALLO CONTROL TAC 160x 65

11 58290065 ETICHETTA 600 GIALLO CONTROL TAC 160x 65

12 58280070 ETICHETTA ADESIVA SCALA GRADUATA VARIATORE GRANO

13 58280071 ETICHETTA ADESIVA SCALA GRADUATA VARIATORE CONCIME GRANO 

14 58280060 ETICHETTA ADESIVA FRECCIA ROTAZIONE ORARIA TEST

15 58280065 ETICHETTA ADESIVA LIVELLO SERBATOIO SEMI GRANO

16 58280066 ETICHETTA ADESIVA LIVELLO SERBATOIO CONCIME GRANO

17 58220230 ETICHETTA TAB QUANTITA' SEMI GRANO

18 58220240 ETICHETTA TAB QUANTITA' CONCIME GRANO







N
o
te:



V
ia

G
e

m
o

n
a

,
1

8
3

3
0

7
8

S
a

n
V

ito
a

l
T
a

g
lia

m
e

n
to

(P
N

)
IT

A
L

IA
te

le
fo

n
o

0
4

3
4

/8
5

2
6

7
te

le
fa

x
0

4
3

4
/8

5
5

1
7

w
w

w
.m

a
te

rm
a

c
c
.it

e
-m

a
il

in
fo

@
m

a
te

rm
a

c
c
.it

M
a
te

rm
a
c
c

S
.p

.A
.


	Pagina 1
	Pagina 2
	modulo_ricambi.pdf
	Pagina 1

	COPERTINE RICAMBI GRANO-F.pdf
	Pagina 1
	Pagina 2




